
 

 

MORAVSKÝ DRÁHOVÝ POHÁR 
2024 

 

 

 
PROSTĚJOV: 4.6.2024, 17.7.2024, 4.9.2024 

 
BRNO: 11.6.2024, 2.7.2024, 16.7.2024 

 



 

Moravský dráhový pohár 2024 

 
Prostějov 

Pořadatel: SKC Prostějov z.s., Kostelecká 4468/49, Prostějov, 796 01 

Termíny: 4.6.2024, 17.7.2024, 4.9.2024 

Ředitel závodu: Cetkovský MarAn tel: 607 510 181, email: info@skcprostejov.cz 

Rozhodčí: bude upřesněno 

Startují: všechny licencované kategorie + open závod pro děA 6-15let na chodníku velodromu 

Převody: dle pravidel ČSC, v případě sloučení kategorií bude upřesněno na poradě trenérů a 
vedoucích týmů 

Přihlášky: licencovaní emailem na adresu info@skcprostejov.cz (jméno, datum narození, UCI 
ID, kategorie a národnost) vždy nejpozději 2 dny před závodem. Závodníci přihlášeni po 
termínu pla` dvojnásobek startovné. 

Open závod dě` na chodníku stačí v den závodu při výdeji st.čísel 

Kancelář závodu: klubovna SKC Prostějov z.s., Kostelecká 4468/49, Prostějov, 796 01 

Startovní čísla: V kanceláři závodu od 14h, výdej bude ukončen v 15h 

Technická porada: v 15:30h v klubovně SKC Prostějov z.s. 

Startovné: všechny kategorie 100 Kč/pouze kategorie open 0Kč 

Hodnocení: Jednotlivé disciplíny se hodno` omniovým způsobem, dle pravidel Olympijského 
omnia, tzn. vítěz disciplíny dostane 40 bodů, každý další v pořadí o 2 body méně. Body z 
bodovacího závodu se přičítají k omniovým bodům. V případě rovnosA bodů rozhoduje 
pořadí v bodovacím závodě. 

Podmínka účasU: Závodí se dle pravidel ČSC a tohoto rozpisu. Každý závodník startuje na 
vlastní nebezpečí. Nutná platná licence pro rok 2024. Kategorie Open závodník nemusí mít 
licenci, povinnost přilby, závodí se na jakémkoliv jízdním kole. 

Ceny: Věcné ceny první tři závodníci v každé kategorii 

Zdravotní zabezpečení: Zdravotní služba – p. Blažek 



 

 

Program Prostějov pro závody 4.6.2024, 17.7.2024, 4.9.2024:  

Přístup na dráhu bude umožněn od 13:00 hodin., v 16:00 start závodů: 

Open 6-9 let hladký závod na 3kola 

Open 10-12 let hladký závod na 5 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 6 kol 

tempo race 11 kol mladší žáci + žačky  

tempo race 20 kol starší žáci, kadetky, juniorky, ženy  

tempo race 26 kol kadeA  

tempo race 40 kol junioři + muži 
 

Open 6-9 let hladký závod na 3kola 

Open 10-12 let hladký závod na 5 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 6 kol 

vylučovací závod mladší žáci + žačky, á 1  

vylučovací závod starší žáci, á 1 kadetky, juniorky, ženy, á 2  

vylučovací závod kadeA, á 2  

vylučovací závod junioři + muži, á 3 
 

Open 6-9 let hladký závod na 3kola první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

Open 10-12 let hladký závod na 5kola první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

Open 13-15 let hladký závod na 6kol první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

bodovací závod 20 kol mladší žáci + žačky, á 5  

bodovací závod 30 kol starší žáci, kadetky, juniorky, ženy á 5 

bodovací závod 40 kol kadeA, á 5  

bodovací závod 60 kol junioři + muži, á 5 
 

Různé: Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. Pořadatel si 
vyhrazuje právo úpravy programu v případě vyšší moci nebo omezeného počtu startujících. 
Pořadatel si vyhrazuje v případě nepředvídaných okolnos` změnit rozpis tohoto závodu. V 
případě malého nebo naopak velkého počtu závodníků, může pořadatel sloučit nebo rozdělit 
kategorie. 



 

Moravský dráhový pohár 2024 

 

Brno 
Pořadatel: TJ Favorit Brno, Křížkovského 22, Brno, 603 67 

Termíny: 11.6.2024, 2.7.2024, 16.7.2024 

Ředitel závodu: Janošek Jiří tel: 725 447 767, email: j.janosek@centrum.cz 

Rozhodčí: bude upřesněno 

Startují: všechny licencované kategorie + open závod pro děA 6-15let na chodníku velodromu 

Převody: dle pravidel ČSC, v případě sloučení kategorií bude upřesněno na poradě trenérů a 
vedoucích týmů 

Přihlášky: licencovaní emailem na adresu j.janosek@centrum.cz (jméno, datum narození, 
UCI ID, kategorie a národnost) vždy nejpozději 2 dny před závodem. Závodníci přihlášeni po 
termínu pla` dvojnásobek startovné. 

Open závod na chodníku stačí v den závodu při výdeji st.čísel 

Kancelář závodu: TJ Favorit Brno, Křížkovského 22, Brno 603 67 

Startovní čísla: V kanceláři závodu od 14h, výdej bude ukončen v 15h 

Technická porada: v 15:30h u věže rozhodčích 

Startovné: všechny kategorie 100 Kč/pouze kategorie open 0Kč 

Hodnocení: Jednotlivé disciplíny se hodno` omniovým způsobem, dle pravidel Olympijského 
omnia, tzn. vítěz disciplíny dostane 40 bodů, každý další v pořadí o 2 body méně. Body z 
bodovacího závodu se přičítají k omniovým bodům. V případě rovnosA bodů rozhoduje 
pořadí v bodovacím závodě. 

Podmínka účasU: Závodí se dle pravidel ČSC a tohoto rozpisu. Každý závodník startuje na 
vlastní nebezpečí. Nutná platná licence pro rok 2024. Kategorie Open závodník nemusí mít 
licenci, povinnost přilby, závodí se na jakémkoliv jízdním kole. 

Ceny: Finanční ceny první tři závodníci v každé kategorii 

Zdravotní zabezpečení: MUDr. Andrea Doleželová 



 

 

Program Brno pro závody 2.7.2024, 16.7.2024 

Přístup na dráhu bude umožněn od 13:00 hodin., v 16:00 start závodů: 

Open 6-9 let hladký závod na 2kola 

Open 10-12 let hladký závod na 4 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 5 kol 

tempo race 8 kol mladší žáci + žačky  

tempo race 15 kol starší žáci, kadetky, juniorky, ženy  

tempo race 20 kol kadeA  

tempo race 30 kol junioři + muži 
 

Open 6-9 let hladký závod na 2kola 

Open 10-12 let hladký závod na 4 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 5 kol 

vylučovací závod mladší žáci + žačky, á 1  

vylučovací závod starší žáci, á 1 kadetky, juniorky, ženy, á 1  

vylučovací závod kadeA, á 2  

vylučovací závod junioři + muži, á 2 
 

Open 6-9 let hladký závod na 2kola první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

Open 10-12 let hladký závod na 4kola první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

Open 13-15 let hladký závod na 5kol první 2 závodníci na pásce v každém okruhu 2 a 1 bod 

bodovací závod 12 kol mladší žáci + žačky, á 3  

bodovací závod 24 kol starší žáci, kadetky, juniorky, ženy á 3  

bodovací závod 30 kol kadeA, á 5  

bodovací závod 40 kol junioři + muži, á 5 
 

Různé: Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. Pořadatel si 
vyhrazuje právo úpravy programu v případě vyšší moci nebo omezeného počtu startujících. 
Pořadatel si vyhrazuje v případě nepředvídaných okolnos` změnit rozpis tohoto závodu. V 
případě malého nebo naopak velkého počtu závodníků, může pořadatel sloučit nebo rozdělit 
kategorie. 



 

 

Program Brno pro závody 11.6.2024 

Přístup na dráhu bude umožněn od 13:00 hodin., v 16:00 start závodů: 

Open 6-9 let hladký závod na 2kola 

Open 10-12 let hladký závod na 4 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 5 kol  

kvalifikačních 125m z bloku mladší žáci + žačky  

kvalifikačních 125m z bloku starší žáci, kadetky, juniorky, ženy  

kvalifikačních 125m z bloku kol kadeA  

kvalifikačních 125m z bloku junioři + muži 

 

Open 6-9 let hladký závod na 3kola 

Open 10-12 let hladký závod na 5 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 6 kol 

rozjížďky keirin na 4 kola mladší žáci + žačky 

rozjížďky keirin na 6 kola starší žáci, kadetky, juniorky, ženy 

rozjížďky keirin na 6 kola kadeA 

rozjížďky keirin na 6 kola junioři + muži 

 

rozjížďky keirin na 4 kola mladší žáci + žačky 

rozjížďky keirin na 6 kola starší žáci, kadetky, juniorky, ženy 

rozjížďky keirin na 6 kola kadeA 

rozjížďky keirin na 6 kola junioři + muži 

 

Open 6-9 let hladký závod na 3kola 

Open 10-12 let hladký závod na 5 kola 

Open 13-15 let hladký závod na 6 kol 

rozjížďky keirin na 4 kola mladší žáci + žačky 

rozjížďky keirin na 6 kola starší žáci, kadetky, juniorky, ženy 



 

rozjížďky keirin na 6 kola kadeA 

rozjížďky keirin na 6 kola junioři + muž 

 

bodovací závod 12 kol mladší žáci + žačky, á 3  

bodovací závod 24 kol starší žáci, kadetky, juniorky, ženy á 3  

bodovací závod 30 kol kadeA, á 5  

bodovací závod 40 kol junioři + muži, á 5 

 
Nasazení jízd do keirinu bude rozděleno podle kvalifikačních časů. Následně budou vytvořeny 
rozjížďky, kde vítěz z dané rozjížďky obdrží 10,8,6,4,2 a 1 bod, které jim budou přičteny do 
omnia. Do bodovacího závodu nastupuje závodník s určitým počtem bodů, body z 
bodovacího závodu se přičítají k omniovým bodům. V případě rovnosA bodů rozhoduje 
pořadí v bodovacím závodě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sčítání bodů celkového Moravského poháru: Po každém závodím dni 
budou závodnici hodnoceni omniovým způsobem do průběžného 
poháru následovně: 1.místo 40 bodů, každý další o 2 body méně. 
V případě rovnosA bodů rozhoduje výsledek z posledního závodu.  

Celkové vyhlášení: Celkové vyhlášení Moravského poháru na dráze 
proběhne po doje` posledního závodu 4.9.2024 v Prostějově. 
Vyhlášeni budou první 3 závodníci v každé kategorii, včetně kategorií 
Open. 

Ceny celkové vyhlášení: Ceny pro vyhlášení celkového Moravského 
poháru od společnosA Alika a.s.  

 
 

 

 

 

 
Schváleno: DK ČSC 26.4.2024   Jandová  


